
 
UCHWAŁA  Nr II/4/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady 
Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 36 ust. 1 pkt 4 
statutu gminy Police, Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii i ustala 

następujący skład osobowy: 
1/ Wiesław Gaweł, 
2/ Krystian Kowalewski,  
3/ Marcin Michalak,  
4/ Andrzej Partyka, 
5/ Grażyna Pawłowska,  
6/ Andrzej Rogowski,  
7/ Adam Sobczyk, 
8/ Iwona Strzelczyk. 
 

§ 2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 
Komisji. 

 
§ 3. 1. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z gospodarką 

komunalną i mieszkaniową oraz sprawy rozwoju i ekologii. 
2. Komisja wykonuje również inne zadania  wynikające ze statutu gminy Police. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                         Witold Król 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Statut gminy w § 36 ust. 1 pkt 4 przewiduje powołanie przez Radę Miejską Komisji 
Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii. 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


